
Referat af bestyrelsesmøde i Afdeling 5 tirsdag den 18. november 2025 

   

 

 

Mødedeltagere: Noor Bjørn, Dan, Tine, Berete, Brian og Tina 

 

1. Orientering 
Renoveringsarbejdet med nye tage og vinduer er nu cirka halvvejs, 

og det går fortsat fint og følger tidsplanen udsendt i juni. 

I vinterperioden er det Ringgårdens ansvar at sikre et beredskab til 

vinterbekæmpelse. På hverdage varetager afdelingens ejendoms-

funktionærer opgaven. Vinterbekæmpelsen i weekender og 

helligdage varetages at et eksternt firma (anlægsgartner). 

 

2. Tømning af containere ved affaldsøer 
Det kan godt larme, når Kredsløb tømmer containerne i afdelingens 

affaldsøer. En beboer har derfor spurgt til om Kredsløb har en 

tidsramme for, hvornår de tidligst eller senest må tømme 

containerne.  

Kredsløb har svaret tilbage, at det generelt er tilladt at tømme i 

tidsrummet kl. 06.00 - 18.00.  

 

3. Sæbedispensere i vaskerier  
Flere beboere har savnet sæbe i sæbedispenserne i vaskerierne. Vi 

har spurgt varmemestrene om den manglende sæbe skyldes 

manglende opfyldning eller om sæben bare ”forsvinder”.  

Det viser sig, at det hovedsageligt skyldes, at nogen stjæler sæben. 

Vi sætter andre sæbedispensere op, hvor sæben ikke så nemt kan 

stjæles.  

 

4. Næste bestyrelsesmøde 
Det næste møde holdes tirsdag den 6. januar kl.19.00 eller 19.30 i 

fælleslokalet i kælderen ved Vilhelm Bergsøes Vej 15. 

 

5. Eventuelt 
I forbindelse med renoveringsprojektet i afdelingen er et bed på 

gårdsiden af bygning 3 ved blomsterforretningen blevet slettet. Der 

etableres en indhegning til blomsterforretningens vogne og 

container. Bestyrelsen har ikke været inddraget i den beslutning. 

Vi har tidligere haft problemer med folk udefra, der lavede diverse 

unoder, f.eks. i de gamle kælderskakter. Indhegningen skal altid 

være lukket og låst, så der ikke er nogen, der kan opholde sig der. 

 

Hvis man oplever problemer med at lyset ikke tænder i opgange 

eller kældre eller er længe om at tænde, skal man endelig kontakte 

varmemestrene, så problemet kan blive ordnet.   

 

 

 

 

Se afdelingens hjemmeside: www.afdeling5.dk 

Kontakt bestyrelsen på e-mail: afd05@bf-ringgaarden.dk 


